07 אוקטובר 2020

י"ט תשרי תשפ"א

סקירת ראש המועצה לעדכון תקציב 2020 מס' 1

כשאושר תקציב 2020 בשלהי שנת 2019 אי אפשר היה לדעת את המצפה בארץ ובעולם בשנת 2020. האירוע המשמעותי ביותר בעשורים האחרונים, בריאותית וכלכלית, מגיפת הקורונה, השפיע משמעותית כמצופה גם על תכניות העבודה של המועצה בכל תחום.